
Niedziela  z  Gorczańskim
Parkiem Narodowym
To  już  kolejny  raz   Gorczański  Park  Narodowy  wraz  z  
partnerami zapraszają na festyn turystyczny pn. „NIEDZIELA W
GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM”. 16 czerwca – to właśnie w tym
dniu na polanie – miejscu biwakowym Trusiówka w Lubomierzu –
Rzekach można będzie odkrywać tajemnice przyrody i aktywnie
oraz  rodzinnie  spędzić  czas.  Współorganizatorem  wydarzenia
jest Powiat Limanowski. Zapraszamy!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/niedziela-z-gorczanskim-parkiem-narodowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/niedziela-z-gorczanskim-parkiem-narodowym/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/06/plakat_2019.jpg


Jubileusz  70-lecia  Koła
Gospodyń Wiejskich z Męciny
W  niedzielę  9  czerwca  70-lecie  działalności   świętowało
uroczyście  Koło  Gospodyń  Wiejskich  z  Męciny.   Okrągły
jubileusz  istnienia  stowarzyszenia  był  okazją  do  wspomnień
oraz  podziękowań  i  gratulacji  dla  członkiń  Koła,  które
nieprzerwanie  od  70  lat  zaangażowane  są  w  upowszechnianie
rodzimej kultury i tradycji. W wydarzeniu Powiat Limanowski
reprezentował Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Wojciech
Włodarczyk.  

Jubileusz 70- lecia działalności Koła Gospodyń Wiejskich w
Męcinie rozpoczęła msza św. dziękczynna w intencji byłych i
obecnych członkiń Koła odprawiona  w kościele parafialnym w
Męcinie.  Następnie  w  remizie  OSP  w  Męcinie  miało  miejsce
okolicznościowe spotkanie, podczas którego zaproszeni goście
składali  Paniom  świętującym  jubileusz  gratulacje  oraz
podziękowania  za  ich  społeczną  pracę  służącą  kształtowaniu
lokalnej tożsamości kulturowej.

Do gospodyń z Męciny popłynęły życzenia zdrowia, wytrwałości w
działaniach służących rozwojowi wsi i pielęgnowaniu lokalnych
zwyczajów i tradycji, a kolejne lata działalności były owocne
w  sukcesy  oraz  przynosiły  zadowolenie  z  podejmowanych
inicjatyw  i  przedsięwzięć.
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XV  Gorczańskie  spotkanie  z
Janem Pawłem II w Lubomierzu
– Rzekach
W  imieniu  organizatorów  serdecznie  zapraszamy  na  XV
Gorczańskie  spotkanie  z  Janem  Pawłem  II  w  Lubomierzu  –
Rzekach. Szczegóły na plakacie.
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Wernisaż  prac  uczestników
Warsztatów  Artystycznych
„Czerwone  Korale”  z
Pisarzowej
W piątek 31 maja w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
na  limanowskim  rynku  odbył  się  wernisaż  prac  uczestników
Warsztatów  Artystycznych  Czerwone  Korale  z  Pisarzowej.
Uczestnicy  wystawy  mogli  podziwiać  m.in.  ręcznie  wykonane
hafty, ozdoby oraz malowane obrazy, które wyszły spod ręki
artystów  młodych  zgodnie  z  metryką  urodzenia  i  „młodych
duchem”.

Spotkanie  otworzył  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  W
wydarzeniu  wzięli  udział  również  przedstawiciele  Gminy
Limanowa  oraz  mieszkańcy,  rodzina  i  znajomi  artystów.  O
działalności  Warsztatów  Artystycznych  opowiedziała  Pani
Małgorzata  Górka.  Następnie  uczestnicy  wernisażu  mogli
obejrzeć prace, obrazy oraz stroje regionalne, które podziwiać
można będzie w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej do
końca czerwca br.
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–  Miałem  okazję  podziwiać  przepiękne  wyroby  hafciarskie,
obrazy  ręcznie  malowane  oraz  ozdoby  z  bibuły  czy  innych
materiałów. Te wszystkie prace wyszły spod ręki trzech pokoleń
artystów,  którym  składam  gratulacje.  Jestem  pod  ogromnym
wrażeniem  Waszego  talentu,  precyzji  i  pomysłowości.  Jednym
słowem  wystawa  warta  zobaczenia!  –  zachęca  do  odwiedzenia
wystawy Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Mentorką  warsztatów  jest  seniorka-  skarbnica  wiedzy  o
tradycji- Pani Antonina Lubera. Zajęcia dla dzieci prowadzą
społecznie  panie  Małgorzata  Górka,  Zofia  Rosiek,  Marta
Pawłowska  i  Sabina  Frączek.  Każda  z  nich  obdarzona  jest
wieloma  talentami  i  ma  wiele  pomysłów,  aby  zainteresować
dzieci, odciągnąć je od komputera i przy okazji przemycić to,
co w tradycji najważniejsze – dziedzictwo naszych przodków.

Wszystko zaczęło się ponad dwa lata temu, kiedy to powstał
pomysł, aby w ramach kultywowania tradycji uczyć młodych ludzi
rzeczy, które odchodzą w niepamięć. Pięcioosobowa grupa dzieci
robiła kwiaty z bibuły, nieśmiało rysowała laurki dla mam.
Obecnie w warsztatach uczestniczy 35 osób w wieku od siedmiu
do osiemdziesięciu lat. Warsztaty łączą bowiem trzy pokolenia
i  wiek  nie  ma  tu  żadnego  znaczenia,  liczy  się  entuzjazm,
zaangażowanie i kreatywność.

Wiele można by pisać o atmosferze panującej na warsztatach, o
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powiększającej się liczbie uczestników, ale najważniejsza w
tej  inicjatywie  są  spontaniczność  i  symbioza  młodości  z
wiekiem dojrzałym oraz troska o to by tradycję mieszkańców
Pisarzowej ocalić od zapomnienia.

 

GALERIA ZDJĘĆ

Wizyta partnerska gości z nad
morza
Początkiem kwietnia Kasinkę Małą odwiedzili pielgrzymi z nad
morza  z  partnerskiego  powiatu  koszalińskiego,  którzy
przyjechali po relikwie św. Jana Pawła II. Gości powitały
panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  Paradne  Gosposie  oraz
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Ewa Filipiak oraz  Wicestarosta Agata Zięba.

Spotkanie było okazją do wspólnej wymiany doświadczeń, rozmowy
oraz  zaprezentowania  gościom  tradycji  i  kultury  powiatu
limanowskiego.  Panie  z  KGW  przygotowały  dla  pielgrzymów
upominki.  Spotkanie  zakończyła  wspólna  msza  święta  i
pożegnanie  gości.
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Dzień Seniora oraz Jubileusz
Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Mszanie Dolnej
Związek  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  Zarząd  Rejonowy  w
Mszanie  Dolnej  świętował  jubileusz  55  –  lecia  swojej
działalności. Uroczystość z tej okazji połączoną z obchodami
Dnia  Seniora  zorganizowano  w  Mszanie  Dolnej.  Jubilatom  w
imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego życzenia złożyła
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak.

Uroczystości  rozpoczęła  Msza  Święta  w  kościele  p.w.  Św.
Michała Archanioła. Na uroczystość przybyło 155 seniorów z
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terenu trzech zagórzańskich samorządów:  Gminy Mszana Dolna,
Miasta Mszana Dolna i Gminy Niedźwiedź.

Po Eucharystii zagórzańscy seniorzy oraz zaproszeni przez nich
goście spotkali się w Pensjonacie Janda. Wszystkich seniorów i
gości  przywiał  Przewodniczący  Zarządu  mszańskiego  Związku
ERiI,  a  wiceprzewodnicząca  odczytała  sprawozdanie   z
działalności  Związku. Nie zabrakło gratulacji i życzeń oraz
słów  uznania  dla  „Jubilata”  od  przedstawicieli  władz
samorządowych.  Obecna  na  uroczystości  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak w imieniu Zarządu i Rady
również złożyła życzenia i gratulacje wszystkim, dzięki którym
Oddział  Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  w  Mszanie
Dolnej może przeżywać tak radosną rocznice swojego istnienia:

Życzę  Państwu  jak  najwięcej  zdrowia  i  energii  oraz  jak
najlepszego wykorzystania „dodatkowej” trzynastej emerytury –
dodała  humorystycznie  na  zakończenie  swojego  przemówienia
Przewodnicząca Ewa Filipiak.
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Rejonowy  Związek  Emerytów  Rencistów  i  Inwalidów  w  Mszanie
Dolnej  rozpoczął  swoją  działalność  w  1964r  –  w  tym  roku
przypadło 55 lat jego istnienia. W chwili obecnej należy do
niego 200 osób a Przewodniczącym jest Pan Bolesław Masłowiec.
Zarząd  Związku  chcąc  przeprowadzić  doniosłą  uroczystość
zwrócił się do Województwa Małopolskiego o udzielenie dotacji:

Z  puli  małych  grantów  otrzymaliśmy  dotację  na  zadanie
„Korzenie  Seniorów  w  Zagórzańskich  Dziedzinach”  w  kwocie
6.000,00 zł, z przeznaczeniem 2.000,00 zł. na wykonanie 50
sztuk koszulek z nadrukiem wzoru zagórzańskiego i herbów 3
gmin  –  Mszana  Dolna,  Niedźwiedź  i  miasta  Mszana  Dolna,
natomiast  4.000,00  zł.  przeznaczono  na  catering.  –
poinformował  prezes  Masłowiec.

Ruszają  kolejne  formy
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wsparcia dla rolników
Na  przełomie  maja  i  czerwca  rozpoczną  się  kolejne  nabory
wniosków  o  przyznanie  pomocy  dla  rolników  z  budżetu  PROW
2014-2020. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
będzie przyznawać premie dla młodych rolników, wsparcie na
restrukturyzację  małych  gospodarstw  oraz  na  zalesianie  i
tworzenie terenów zalesionych.

NIE JESTEŚ UBEZPIECZONY W KRUS? NIC NIE SZKODZI

W tegorocznym naborze zniesiono wymóg podlegania ubezpieczeniu
w  KRUS  przed  złożeniem  wniosku  o  przyznanie  pomocy  na
restrukturyzację  małych  gospodarstw.  Kolejną  istotną  zmianą
jest  złagodzenie  wymogu  dotyczącego  struktury  własnościowej
gospodarstwa rolnego w okresie docelowym. Wprowadzono również
kryterium dochodowości lub przychodowości; podwyższono górny
próg wyjściowy wielkości ekonomicznej do poziomu poniżej 13
tys.  euro,  przy  zachowaniu  wymogu  osiągnięcia  wzrostu
wielkości ekonomicznej w okresie docelowym do co najmniej 10
tys.  euro  i  –  w  każdym  przypadku  –  o  minimum  20  proc.,
w stosunku do wartości wyjściowej, utrzymując ten poziom co
najmniej przez 5 lat od otrzymania pierwszej raty pomocy.

Premia może być przyznana osobom, które są m.in. posiadaczami
gospodarstwa rolnego, obejmującego co najmniej 1 ha użytków
rolnych lub nieruchomości służącej do prowadzenia produkcji w
zakresie działów specjalnych produkcji rolnej, położonych na
terytorium Polski, których wielkość ekonomiczna jest mniejsza
niż 13 tys. euro. Pomocą objęte będą gospodarstwa, w których
rolnicy prowadzą działalność rolniczą w celach zarobkowych,
w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, oprócz chowu i
hodowli  ryb.  Przez  działalność  zarobkową  rozumie  się
uzyskiwanie  co  najmniej  25  proc.  wszystkich  dochodów
z rolnictwa lub co najmniej 25 proc. wszystkich przychodów.

Na restrukturyzację można otrzymać 60 tys. zł premii w dwóch
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ratach.  Najpierw  48  tys.  zł,  a  następnie  –  po  realizacji
założeń biznesplanu składanego wraz z wnioskiem – 12 tys. zł.
Dofinansowanie  przeznaczone  jest  na  działalność  rolniczą  w
gospodarstwie lub przygotowanie do sprzedaży produktów rolnych
wytworzonych w gospodarstwie, z czego 80 proc. na inwestycje w
środki  trwałe,  np.  budowę  nowych  budynków  gospodarskich.
Beneficjent ma 3 lata na realizację biznesplanu i powinien
prowadzić  działalność  rolniczą  objętą  wnioskiem  przez  co
najmniej 5 lat, licząc od dnia wypłaty pierwszej raty pomocy.
Wnioski  o  wsparcie  na  restrukturyzację  małych  gospodarstw
można składać od 31 maja do 29 czerwca br.

WYŻSZE PREMIE DLA MŁODYCH ROLNIKÓW

Oddziały regionalne ARiMR od 31 maja do 29 czerwca br. będą
przyjmować wnioski od młodych rolników chcących samodzielnie
rozpocząć gospodarowanie. O pomoc finansową mogą ubiegać się
osoby,  które  nie  ukończyły  40  lat,  posiadają  gospodarstwo
rolne  o  powierzchni  co  najmniej  1  ha  i  rozpoczęli  w  nim
działalność rolniczą maksymalnie 2 lata przed dniem złożenia
wniosku.  Wnioskodawcy  muszą  również  posiadać  odpowiednie
kwalifikacje zawodowe lub uzupełnić je w ciągu 3 lat od dnia
doręczenia decyzji o przyznaniu pomocy.

W tegorocznym naborze podwyższono kwotę premii do 150 tys. zł.
Jednym z podstawowych warunków jej przyznania jest utworzenie
gospodarstwa rolnego o wielkości ekonomicznej przynajmniej 13
tys.  euro  i  nie  przekraczającej  150  tys.  euro.  Premia
wypłacana  będzie  w  dwóch  ratach  –  najpierw  120  tys.  zł,
a następnie – po realizacji biznesplanu – 30 tys. zł. Pomoc
przeznaczona  jest  na  inwestycje  dotyczące  działalności
rolniczej  lub  przygotowania  do  sprzedaży  produktów  rolnych
wytwarzanych w swoim gospodarstwie – co najmniej 70 proc. tej
kwoty powinna być zainwestowana w środki trwałe, np. maszyny i
urządzenia rolnicze.

ROLNIKU – POSADŹ LAS I WEŹ DOFINANSOWANIE



1 czerwca br. rusza nabór wniosków o przyznanie wsparcia na
zalesianie i tworzenie terenów zalesionych. Pomoc skierowana
jest  do  rolników,  którzy  są  właścicielami  lub
współwłaścicielami  gruntów  przeznaczonych  do  zalesienia  lub
grunty te stanowią własność małżonka. O pomoc może wnioskować
rolnik, któremu został nadany numer identyfikacyjny w trybie
przepisów o krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji
gospodarstw  rolnych  oraz  ewidencji  wniosków  o  przyznanie
płatności. Beneficjentem mogą być również jednostki samorządu
terytorialnego i jednostki organizacyjne gmin, powiatów oraz
województw  (wyłącznie  w  zakresie  wsparcie  na  zalesienie).
Wnioski będzie można składać w biurach powiatowych ARiMR do 31
lipca br.

Wsparcie na zalesienie to jednorazowa, zryczałtowana płatność,
która ma zrekompensować koszty wykonania zalesienia oraz jego
ochronę.  Jej  wysokość  zależy  od  rodzaju  sadzonek,  gruntu,
nachylenia terenu oraz wyboru sposobu zabezpieczenia uprawy
leśnej. W kolejnych latach do zalesionych gruntów rolnik może
otrzymać – przez 5 lat – premię pielęgnacyjną oraz premię
zalesieniową – przez 12 lat.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

W Punktach Informacyjnych w Biurach Powiatowych ARiMR
na stronie internetowej www.arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

Obóz  szkoleniowy  dla  klas
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wojskowych
W dniach 7- 9 maja 2019 roku klasy wojskowe: IIb i IIc oraz Ib
przebywały na obozie szkoleniowym w Słopnicach – Nowiny. W
pierwszym dniu na teren obozowiska uczniowie przemaszerowali z
Tymbarku wraz z posiadanym sprzętem biwakowym. Po przybyciu na
miejsce i rozbiciu obozu rozpoczęły się planowe zajęcia, które
prowadziło 6 instruktorów z 16 batalionu powietrznodesantowego
w  Krakowie.  Uczniowie  podzieleni  na  grupy  szkoleniowe
uczestniczyli w zajęciach z: wspinaczki linowej, taktyki w
różnym terenie, działań saperskich, łączności i chemicznych.
Kolejny dzień kontynuowane były zajęcia z powyższej tematyki.
Ponadto klasy drugie uczestniczyły w egzaminie praktycznym z
przedmiotów wojskowych. Natomiast w godzinach popołudniowych
klasa pierwsza brała udział w marszu na szczyt Mogielicy a
klasy drugie zaliczyły bieg na orientację oraz zajęcia ze
strzelectwa.  Najlepszą  drużynę  oraz  najlepszych  strzelców
(Angelika  Kożuch  i  Dawid  Miśkowiec)  wyróżniono  drobnymi
upominkami.  Przeprowadzono  również  strzelenia  do  celów
reaktywnych  w  ramach  rywalizacji  indywidualnej.  W  ostatnim
dniu  nastąpił  przejazd  autokarem  na  strzelnicę  kulową  w
Limanowej w celu odbycia strzelania z broni bocznego zapłonu
(kbks)  a  także  uczniowie  klas  drugich  odbyli  egzamin  z
pływania na pływalni miejskiej.

Kadrę obozu stanowili pan ppłk Dariusz Gizicki, pani Beata
Kumórkiewicz, pani Marta Jabrucka – Dyrek oraz pan Krzysztof
Przechrzta.
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Zielony  Tydzień  w  Gminie
Mszana Dolna
Komisja Europejska, jak co roku, organizuje obchody Green Week
– „Zielonego Tygodnia”. Główne obchody w 2019 roku odbywały
się w dniach od 13 do 17 maja.

W dniu 14 maja Ekodoradca realizujący projekt LIFE w Gminie
Mszana Dolna w ramach GREEN WEEK odwiedził Gminne Przedszkole
w  Łostówce  by  rozmawiać  z  przedszkolakami  o  tematach
związanych z ochroną powietrza i ekologią. Hasło przewodnie
spotkania  brzmiało  „Smog  czy  Smok?”.  Dzieci  dyskutowały  o
przyczynach  powstawania  zanieczyszczeń  powietrza,  sposobach
walki z nimi, potrzebie dbałości o otaczające nas środowisko,
jak również o tym, co każdy z nas może zrobić dla wspólnego
dobra.  Na  zakończenie  odbyła  się  projekcja  filmu
ekologicznego, a każdy słuchacz otrzymał medal „Przyjaciela
Przyrody”,  Na  pamiątkę  tego  spotkania  Ekodoradca  przekazał
szkole rośliny oczyszczające powietrze – skrzydłokwiaty.

W  lekcjach  warsztatowych  udział  wzięło  prawie  40
przedszkolaków z dwóch grup – informuje Ekodoradca. Cieszy
ogromnie, że najmłodsi mieszkańcy naszej gminy posiadają tak
dużą wiedzę z zakresu zachowań proekologicznych.

Więcej  na  ten  temat  GREEN  WEEK  znajduje  się  tu:
https://www.eugreenweek.eu/
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Otwarcie Izby Pamięci 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich AK w
Słopnicach
W sobotę 18 maja, o godz. 18.00 w remizie OSP w Słopnicach
Górnych miało miejsce oficjalne otwarcie Izby Pamięci 1 Pułku
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej.  Organizatorami
przedsięwzięcia  było  Stowarzyszenie  Rekonstrukcji
Historycznych 1 Pułk Strzelców Podhalańskich AK oraz Gmina
Słopnice. Celem imprezy było podsumowanie kilkuletnich badań i
poszukiwań  prowadzonych  przez  członków  stowarzyszenia  oraz
współpracujących  organizacji  w  rejonie  masywu  Mogielicy  w
Beskidzie Wyspowym oraz otwarcie nowego obiektu o walorach
turystyczno-edukacyjnych.  W  wydarzeniu  wziął  udział  Członek
Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski, który w imieniu
Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przekazał  życzenia  i
gratulacje.

Sekrety Mogielicy taki tytuł nosiła prezentacja multimedialna
przygotowana przez Przemysława Bukowca, nauczyciela historii
oraz członka stowarzyszenia.

Spotkanie  zaszczycili  obecnością  świadkowie  historii,
przedstawiciele  rodzin  żołnierzy  AK,  w  tym  Pan  Andrzej
Urbaniec  z  małżonką  Marią.  W  otwarciu  Izby  wzięli  udział
również:  dr  mjr  Janusz  Kamocki  „Mamut”,  Pani  Jadwiga
Plucińska-  Piksa,  córka  oficera  podhalańskiego  pułku  –
Andrzeja  Plucińskiego  „Głowackiego”,  Jerzy  Krzewicki  z
małżonką  Katarzyną  –  syn  ostatniego  Komendanta  Obwodu  AK
Limanowa – mjr. Juliana Krzewickiego „Flipa”, rodzina Jana
Połomskiego  „Dęba”  –  komendanta  placówki  AK  „Kuźnia”  –
Kamienica-Słopnice oraz członkowie rodzin i osób związanych z
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konspiracją na Ziemi Limanowskiej. W czasie uroczystości nie
zabrakło sympatyków historii regionu, oraz przedstawicieli i
stowarzyszeń współpracujących na co dzień z rekonstruktorami
ze Słopnic.

Po  zakończonych  prelekcjach,  delegacje:  Stowarzyszenia  z
prezesem Sławomirem Szubrytem oraz  z Gminy Słopnice z Wójtem
Gminy Adamem Sołtysem złożyły wiązanki i znicze pod pomnikiem
partyzanckim  obok  remizy  OSP.  Ksiądz  Proboszcz  Stanisław
Kumiega odmówił modlitwę za poległych i ofiary niemieckiej
okupacji  w  czasie  II  wojny  światowej  oraz  poświęcił  Izbę
Pamięci.  Symbolicznego  przecięcia  wstęgi  dokonali:  Andrzej
Urbaniec, dr mjr. Janusz Kamocki, dr Jerzy Krzewicki oraz
Władysława Poręba (córka Dawców z Małgorzycy współpracujących
z AK).

Wnętrze izby zostało wyposażone w niemal większość przedmiotów
pochodzących z okresu okupacji na obszarze Beskidu Wyspowego. 
Mamy  nadzieję,  że  Izba  będzie  zalążkiem  lokalnej  placówki
edukacyjno-badawczej służąc, młodzieży szkolnej i akademickiej
w poznawaniu historii naszego regionu. Izba Pamięci będzie
udostępniana  dla  turystów  i  pasjonatów  historii  w  sezonie
turystycznym.  Szczegółowe  zasady  udostępniania  i  zwiedzania
pojawią  się  w  najbliższym  czasie  –  informują  inicjatorzy
wydarzenia.

 


